Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  33/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 14 de março de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício nQ 20/2023.

Senhor Vereador,

Com minhas saudações, informo que o consórcio CONCASS está em atividade, e o

valor da contribuição mensal poderá ser consultado no portal da transparência municipal

(https://pm-aiuruoca.publicacao.siplanweb.com.br/), 	"despesas 	orçamentárias", 	por

"fornecedor".Atenciosamente,

Erlisson Vitor L.es

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCO L C

-iS/fl

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

\ lu.i'uoua
(OVERNO MUNTCIPAL

www. ai uruoca. mg .gov.br

gablnete@aluruoca.mg.gov.br
 C @prefelturadealuruocamg 	(61 ©pref&turadeaiuruoca